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09.00
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(5. — 19. travnja 2025.)

Zelena cistka 2025.- jedan dan za €isti okolis!
Turisticka zajednica Opcine Viskovo

Okupljanje na parkiralistu Milihovo

Natjecanje u kopanju za muskarce i sadnji za Zene
Delavska katedra Ustanove Ivan Mateti¢ Ronjgov
Prostor iza Osnovne skole Sveti Matej

17.00 -21.00 Humanitarna akcija prikupljanja hrane i

18.00

17.00

18.00

18.00

10.00

09.00

16.00

19.00

19.00

10.00

16.30

19.00

potrepstina za Prihvatiliste za beskucnike
~Ruze sv. Franje”

Udruga Halubajke Viskovo

Dom Marinici, svaku srijedu i petak

Likovna radionica ,,Ususret Uskrsu” za djecu
od 4-6 godina

Javna ustanova Narodna knjiZnica i ¢itaonica
Halubajska zora

SredisSnja knjiznica Marinici

Plesna radionica za djecu predskolske dobi
Udruga Halubajke Viskovo

Dom Marinici

Vecer drustvenih igara

Djecji vrti¢ Loptica

Dom hrvatskih branitelja

Likovna radionica ,,Ususret Uskrsu” za djecu
od 7-12 godina

Javna ustanova Narodna knjiZnica i ¢itaonica
Halubajska zora

Sredisnja knjiznica Marinici

Dan sporta
Zajednica sportskih udruga Opéine Viskovo
Skolska sportska dvorana Osnovne skole Sveti Matej

Setnja od kaliéa do kaliéa

Planinarsko drustvo Viskovo

Okupljanje na parkiralistu Milihovo

17. sportske igre

Djeg¢ji vrti¢ Zvoncica

Sportska dvorana Osnovne skole Sveti Matej
Program Lijepom nasom

KUD Izvor Viskovo

Dom hrvatskih branitelja

Klapa Kastav i gosti

Javna ustanova u kulturi Kuéa halubajskega zvoncara
Park ispred Kuée halubajskega zvoncara

Polaganje vijenaca povodom Dana Opéine Viskovo
Op¢ina Viskovo

Groblje Viskovo

Radionica ,Stare drustvene igre”

Djeg¢ji vrtic¢ Viskovo

Hodnik u prizemlju Djecjeg vrtica Viskovo
Otvorenje izlozbe radova Spomenke Kostelenski
~Hrvatska”

Javna ustanova Narodna knjiznica i ¢itaonica
Halubajska zora

SredisSnja knjiZznica Marinici

DAN OPCINE

07.00

19.00

10.00

17.00

18.00

18.30

10.00

17.00

Izlozba djecjih likovnih radova na temu zvoncara
Djegéji vrtié Viskovo

Hodnik u prizemlju Djecjeg vrti¢a Viskovo, otvorena
svaki dan od 07.00 — 16.30 sati

Promocija monografije Opéine Viskovo
Op¢éina Viskovo
Javna ustanova u kulturi Kuéa halubajskega zvonéara

Rodendanski party i predstava za djecu ,Prica o
uskrsnjem zecu”

Djecji vrtic Viskovo

Podrucni vrti¢c Marcelji

Sportske igre za djecu i roditelje

Djeg¢ji vrtié Viskovo

Ispred Kuce halubajskega zvoncara

Sahovski open turnir

Sahovski klub Viskovo

Osnovna skola Sveti Matej

Predstavljanje knjige ,Camino od Osijeka do
Santiaga de Compostele: vise od 3300 kilometara
ciste ljubavi; gdje zakaZe c¢ovjek, nece zakazati Bog”
Javna ustanova Narodna knjiZnica i ¢itaonica
Halubajska zora

SredisSnja knjiznica Marinici

Otvorenje izlozbe radova sudionika kreativne
radionice

Udruga umirovljenika Viskovo

Prostor Udruge umirovljenika, izlozba je otvorena
od 10 do 18 sati

Turnir u elektronskom pikadu
Pikado klub Nevera
Prostorije Pikado kluba Nevera
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